МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ А.А. КОРОЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10.01.2022 г.                                                                               № 32

х.Журавский

О внесении изменений в приказ  МОБУ СОШ № 34 им. А. А.Короченского  МО

Кореновский  район от 04.10.2021 №179/1

 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 34 имени

Анатолия Анатольевича Короченского  муниципального образования

Кореновский  район  на 2021 – 2022 учебный год»

 В рамках реализации национального проекта «Образование», на

основании Письма  министерства образования науки и молодежной политики

Краснодарского края от 1 декабря  2021 года № 3590»О внесении изменений

в приказ  министерства образования науки и молодежной политики

Краснодарского края от 21.09.2021г №2979 «Об организации работы по

повышению функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций Краснодарского края», приказа

управления образования администрации муниципального образования

Кореновский  район от    от 30.12.2021 № 708 «О внесение изменений в

приказ УО администрации МО Кореновский район от 15.12.2021г №518 «Об

организации работы по повышению функциональной грамотности в ОУ

муниципального образования Кореновский район», в целях

совершенствования работы по формированию функциональной грамотности

обучающихся МОБУ СОШ № 34 им. А.А.Короченского  МО Кореновский

район  п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменения  в приложение №1 к приказу МОБУ СОШ № 34 им. А.

А.Короченского  МО Кореновский  район от 04.10.2021 №179/1  «Об утверждении

плана мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной

грамотности обучающихся муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения средней общеобразовательной школы № 34 имени Анатолия

Анатольевича Короченского  муниципального образования Кореновский  район на

2021 – 2022 учебный год», изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОБУ СОШ№34

Им.А.А.Короченского:                                              Л.Н.Милютина

		2022-01-27T21:59:34+0300
	МОБУ СОШ №34 ИМ. А.А.КОРОЧЕНСКОГО МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ